per ordinem Alphabeti.

penitentiā de pæn. dist. 3. Ambrosius.
 penitentem. 26. q. 7. Orlēda syn.
 penitentes. dist. 50. Agath. conc.
 penitentes. dist. 55. Hilar. in con-
 Romano.
 penitentes. de pæn. dist. 3. Aug.
 penitentibus. 26. qu. 7. Carth. hinc.
 concil. 8.
 pennata. de pæn. dist. 2. Greg.
 per adoptionem. 30. q. 3. Pasch. ij.
 per aquam. de consecr. dist. 4. Ambrosius.
 per altā. de conf. dist. 2. Anacle. Papa.
 per baptismum. de conf. dist. 4. Augustus.
 per Eliciam. 9. q. 1. Augustus.
 per illicitam. 9. q. 7. Damas. Pap.
 per illicitam. 9. q. 1. Damas. Pap.
 per laicos. 16. q. 7. Alexand. ij.
 per principalem. 1. q. 1. Nicolaus Papa.
 per principalem. 9. q. 3. Nicolaus Papa.
 per scripta. 2. q. 8. Steph. Papa.
 per singulas. 9. q. 3. Marten. Bracar. in conc.
 per singulas. 9. q. 3. Antiochen. concil.
 per singulas. 16. q. 3. Chalcedon. conc. & Gelasius Papa. & Toller. conc.
 peregrina iudicia. 3. q. 6. Sixtus Papa ij.
 perfecta penitentiā de pæn. d. 1. Ioan. Chrysost.
 perfecta penitentiā de pæn. d. 3. Ioan. Chrysost.
 perniciose. de pæn. dist. 1. Aug.
 perlatum ad nos. de conf. dist. 3. Gregor.
 perlatum est. dist. 88. Greg.
 perlatum est. dist. 90. Vi. Bor. Pa.
 perlatum est. 19. q. 3. Greg.
 perlatum est. 29. qu. 2. Tribur. concil.
 perlectis. dist. 25. Isidor.
 perniciosam. 18. q. 2. Innoc. ij.
 peruenit ad nos. 18. q. 2. Greg.
 peruenit ad nos. 2. q. 7. Greg.
 peruenit ad nos. 7. q. 1. Greg.
 peruenit ad nos. dist. 50. Greg.
 peruenit ad nos. dist. 101. Chalcedon. concil.
 peruenit ad nos. 16. q. 7. Greg. & ij.
 peruenit ad nos. 1. quast. 3. Gregorius & ij.
 peruenit ad nos. 30. q. 1. Deusdedit S. R. E. Episcopus.
 peruenit ad nos. 18. q. 2. Greg.
 peruenit ad nos. 26. q. 3. Greg.
 peruenit ad nos. 16. q. 1. Pasch. ij.
 peruenit ad nos. dist. 84. Greg.
 peruenit ad nos. 27. q. 1. Gregor.
 peruenit ad nos. dist. 93. Greg.
 peruenit ad nos. 11. q. 12. Greg.
 peruenit ad nostras. di. 18. Chalcedon. conc.
 peruenit ad notitiam. de consecr. dist. 2. Rhemensis conc.
 peruenit ad sanctum. di. 93. Nicæanum conc.
 peruenit ad sanctam. d. 86. Chalcedon. conc.
 peruenit ad me. 18. q. 2. Greg.
 peruenit ad me. de consecr. dist. 3. Gregorius.
 peruenit in sanctam. 21. q. 3. Nicæus Episcopus.
 peruenit quocumque. dist. 95. Greg.
 pessimam. 23. q. 8. Innoc.
 pessimus. 11. q. 1. Carth. conc. iij.
 petri. 7. q. 1. Zach. Papa.
 Petrus Simoni. 1. q. 1. Ambrosius.
 Petrus Diacon. dist. 39. Greg.
 Petrus doluit. de pæn. dist. 1. Ambrosius.
 Petrus potestatem. 2. q. 7. Greg.
 Petrus qui Thabiram. 23. quast. 8. Gregor.
 Pia mentis. 17. qu. 7. Gelasius Papa.
 piū est. de pæn. dist. 3. Augustus.
 pitacum. 30. q. 3. Zachar.
 Placet omnibus. dist. 65. Carth. conc. ij.
 placuit communi. 16. q. 1. Eugen. Papa.
 placuit de infantibus. 1. q. 4. African. conc.
 placuit de infantibus. de conf. d. 4. Carth. conc. 8.
 placuit Episcopus. dist. 32. Carth. conc. 5.
 placuit eorum. 2. q. 7. Hadrianus Papa.
 placuit etiam. dist. 90. Agath. conc.
 placuit huic sancto. di. 16. Sextus synod.
 placuit huic sancto. 16. quast. 3. Gelasius.
 placuit igitur. de consecr. dist. 4. Milesit. conc.
 placuit omnibus. dist. 12. Bracar. concil.
 placuit omnibus. 10. q. 1. Bracar. conc. ij.
 placuit omnibus. 16. q. 1. Nicæna synod.
 placuit per omnia. 13. q. 2. Melch. Papa.
 placuit pro communi. 6. q. 3. Concilium apud Compend.
 placuit sancto consentui. 4. q. 2. Masicensis conc.
 placuit uniuersis. 11. q. 3. African. concil.
 placuit ut altaria. de conf. di. 1. African. conc.
 placuit ne a nullo. 7. q. 1. Carth. concil.
 placuit ut a quibuscumque. 2. q. 6. Iulius Papa.
 placuit ut ante. 20. q. 1. Carth. conc. iij.
 placuit ut clericus. 21. q. 5. Agath. concil.
 placuit ut deinceps. 9. q. 2. Urb. concil.
 placuit ut deinceps. de pæn. d. 6. Urban. Papa ij.
 placuit ut hi. 36. q. 2. Aquisgr. concil.
 placuit ut nullus. 1. q. 1. Bracar. conc. ij.
 placuit ut nullus. 10. qu. 3. Bracar. conc. ij.
 placuit ut unusquisque. 1. q. 1. Bracar. conc. ij.
 placuit ut consecrato. dist. 18. Cabilon. conc.
 placuit ut quicumque. de conf. d. 4. Milesit. conc.
 placuit ut quicumque. dist. 72. Milesit. conc.
 placuit ut quicumque. dist. 74. Carth. conc. 16.
 placuit ut quicumque. de conf. d. 4. Milesit. conc.
 placuit ut qui. 23. q. 5. Bracar. conc. j.
 placuit ut quicumque. 16. q. 6. Milesit. conc.
 placuit ut quicumque. 11. quast. 1. Carth. conc. iij.
 placuit ut quicumque. 16. q. 3. African. concil.
 placuit ut omnes. de conf. dist. 3. Agathen. conc.
 placuit ut dies venerabilis. de conf. dist. 3. Carth. conc. 8.
 placuit ut postquam. de consecr. dist. 3. Bracar. conc. ij.
 placuit ut ante. dist. 77. Carth. conc. iij.
 placuit ut nemini. 7. quast. 1. Carth. conc. 8.
 placuit ut ordinandis. dist. 38. Carth. conc. iij.
 placuit ut quisquis. 11. q. 1. Carth. conc. ij.
 placuit ut Presbyteri. 2. q. 6. Milesit. conc.
 placuit ut Presbyteri. 12. quast. 2. Carth. conc. unicum.
 placuit ut quoties. 1. q. 2. Bracar. conc.
 placuit ut quotiescumque. dist. 18. Carth. conc. 8.